
U C H W A Ł A  Nr  3/2017 
 
 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 29 maja 2017r. w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego – bilansu 

Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. za 2016r. 
 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 
podstawie § 23 ust. 2 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni za 2016r. składające się z: 
1. wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 
2. bilansu, który zamyka się  po stronie aktywów i pasywów sumą 24.618.341,72zł, 
3. rachunku zysków i strat za 2015r. wykazującego wynik finansowy: 

− z pozostałej działalności gospodarczej zysk netto 103.021,15zł, 
4. dodatkowych informacji i objaśnień. 

Załącza się Protokół Komisji Rewizyjnej dot. w/wym. sprawozdania. 
 

§ 2 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
za uchwałą głosowało ……………. osób 
 
 
przeciw uchwale głosowało …………… osób 
 
 
 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


